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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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 (210)  AL/T/ 2020/979 

(220)  25/11/2020 

(540)   

DERMAVIVE 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  UAS PHARMACEUTICALS PTY 

LTD 

15 Cansdale Place, Castle Hill NSW 2154 

Australia, AU 

(740) Krenar Loloci 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  krema ushqyes per 

lekuren;locione per lekure;xhelra pastrimi 

te lekures;sapune ne forme 

kallepi;preparate per pastrim;lares vaginal 

per pastrimin (jo per qellime mjekesore)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/351 

(220)  30/03/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Hotel 

(591)  e artë; e bardhë; e zezë 

(732)  Flower Hotel & Spa 

Rruga e Detit, Golem, Kavaje, AL 

(740) Mireda Caci 

Flower Hotel & Spa, Gole, Kavaje 

(511) 43  Sherbim Restoranti, Sherbim 

Bari, Sherbim hotelerie, Sherbime per 

sigurimin e ushqimit dhe pijeve, 

akomodim i perkohshem  

44  sallon bukurie, parukerie, estetike, 

sherbime shendetesore Spa  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/489 

(220)  04/05/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Serial Entrepreneur 

(591)  e bardhë; e zezë dhe gri 

(732)  Arjodita Rraboshta  

Rezidenca Kodra e Diellit; Nd.5; H.3, 

Ap.6, AL 

(740) Arjodita Rraboshta  

Rezidenca Kodra e Diellit; Nd.5; H.3, 

Ap.6 

(511) 35  Ofrimi i marketingut në fushën 

e mediave sociale; ofrimi i 

informacioneve të biznesit në fushën e 

mediave sociale;Zhvillimi i punëve të 

biznesit të huaj; Shërbimet e 

marrëdhenieve me mediat. Marredhenie 

me publikun.  

41  Organizim dhe realizim projekte, 

aktivitete, kurse per zhvillimin e karrieres 

profesionale te specialisteve ne fusha te 

ndryshme.  
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(210)  AL/T/ 2021/652 

(220)  17/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Bacillus clausii 

(591)  bojëqielli 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY 

SHPK 

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

(511) 5  SHTESA USHQIMORE PER 

PERDORIM NJEREZOR  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/654 

(220)  17/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) + Oral Solution 

(591)  Bojeqielli; jeshile; e zeze. 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY  

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

(511) 5  SHTESA USHQIMORE PER 

PERDORIM NJEREZOR  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/655 

(220)  17/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) 500mg 30 tablets 

(591)  E kuqe; jeshile; e zeze. 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY  

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

(511) 5  SHTESA USHQIMORE PER 

PERDORIM NJEREZOR  
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(210)  AL/T/ 2021/656 

(220)  17/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) B12 

(591)  vishnje; e bardhë 

(732)  MEDIPHARMA COMPANY 

SHPK 

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

(511) 5  SHTESA USHQIMORE PER 

PERDORIM NJEREZOR  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/657 

(220)  17/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) med 

(591)  blu; e kuqe 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY 

SHPK 

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

(511) 5  SHTESA USHQIMORE PER 

PERDORIM NJEREZOR  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/659 

(220)  17/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ACTIVE 

(591)  blu; bojeqielli 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY 

SHPK 

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

(511) 5  SHTESA USHQIMORE PER 

PERDORIM NJEREZOR  
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(210)  AL/T/ 2021/660 

(220)  17/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALERGO STOP 

(591)  lejla; jeshile; e zezë 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY 

SHPK 

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

(511) 5  SHTESA USHQIMORE PER 

PERDORIM NJEREZOR  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/661 

(220)  17/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) gola bambini 

(591)  jeshile; e kuqe; portokalli 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY 

SHPK 

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

(511) 5  SHTESA USHQIMORE PER 

PERDORIM NJEREZOR  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/662 

(220)  17/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) gola Adulti 

(591)  jeshile; e kuqe; bojeqielli 

(732)  MEDI PHARMA COMPANY 

SHPK 

Rruga ''Eltion Frroku'', Mezes 1050, 

Kashar, Tirane, Albania, AL 

(740) ELDA BASHA 

Ish Fusha e aviacionit, Pall.18, Ap.43, 

TIRANE 

(511) 5  SHTESA USHQIMORE PER 

PERDORIM NJEREZOR  
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(210)  AL/T/ 2021/847 

(220)  26/07/2021 

(540)   

Hotel Melesini 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Hotel  

(591)   

(732)  Andi Canaj 

Rr.''Sami Frasheri'', njesia administrative 

nr.5, perballe shkollës ''Edit Durham'', 

Tirane, AL 

(740) Andi Canaj 

Rr.''Sami Frasheri'', njesia administrative 

nr.5, perballe shkollës ''Edit Durham'', 

Tirane 

(511) 43  ofrimi i shërbimeve në lidhje 

me përgatitjen e ushqimit dhe pijeve për 

konsum;shërbime për sigurimin e 

akomodimit të përkohshëm;shërbime 

bari;shërbime pritje për akomodim të 

përkohshëm;shërbime 

retorantesh;shërbime të shtëpive turistike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/854 

(220)  27/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E zeze; e bardhe 

(732)  Focus Media News 

Ish drejtoria e UPNA-se - shkoze , Tirane, 

AL 

(740) Alma Smokthina 

Ish drejtoria e UPNA-se - shkoze , Tirane 

(511) 41  Programe argetuese radiofonike 

ose televizive ne nje konfigurim te 

caktuar me disa rubrika, qe transmetojne 

informacion dhe pamje njekohesisht; 

shërbime te edukimit dhe te argetimit, per 

sektore te ndryshem te ekonomise, 

politikes, mjedisit; kaseta video,  

shërbimet të informacionit faktik në lidhje 

me programet televizive dhe sportit; 

sigurimi i sherbimit per  lajme dhe 

reportereve te lajmeve.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/878 

(220)  30/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) DURRES SPECIAL; Since 1924 

(591)  e bardhë; bojeqielli; e kuqe 

(732)  EA TABACOO SHPK 

Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga '' 

Ismail Qemali'', Shkalla 2, Kt.2, Ap.2, 

Tirane, AL 

(740) Sonila ELEZI 

Bul. "Gjergj Fishta ", Kulla 3, Kati i VI, 

Ap.29, Tirane 

(511) 34  Cigare, shkrepse, kuti cigaresh, 

leter cigaresh, pipa, cakmak.  
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(210)  AL/T/ 2021/883 

(220)  02/08/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TECHNOLOGY 

(591)   

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza Cincinnati, 

Ohio 45202, US 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 1  Preparate enzimatike për 

përdorim në industrinë e lëndëve larëse.  

3  Preparate zbardhuese; preparate 

pastruese; vajra esenciale; zbutës 

pëlhurash për përdorim në larje rrobash; 

zbardhues për larje rrobash; preparate për 

larje rrobash; vajra për qëllime pastrimi; 

sapun; heqës njollash.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/911 

(220)  13/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  Ermonela Shaphasa 

Rruga Llambi Bonata, Nd.41, Sh 0, H.2, 

Ap.7, Kati 1., AL 

(740) Ermonela Shaphasa 

Rruga Llambi Bonata, Nd.41, Sh 0, H.2, 

Ap.7, Kati 1. 

(511) 25  Veshje sportive, tuta, bluza, 

fustane, funde, kantjere.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/973 

(220)  07/09/2021 

(540)   

LM350h 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TOYOTA JIDOSHA 

KABUSHIKI KAISHA  

 (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 

1,Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, 

Japan, JP 

(740) Melina Nika 
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Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

(511) 12  Automjete dhe pjesët e tyre 

strukturore.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/975 

(220)  07/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; blu; bojeqielli. 

(732)  EXD SH.P.K 

Gjirokaster, Tepelene, Lagjia 

''M.Matohiti'', nr.8, pranë Filialit '' 

Tepelena Union'', AL 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 16  Letër tualeti, peceta duarsh, 

mbulesa tavoline prej letre (leter e 

ngjashme me pecetave higjenike)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/985 

(220)  09/09/2021 

(540)   

VIDAPTIN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALİ RAİF İLAÇ  SANAYİ  

ANONİM ŞİRKETİ 

Yesilce Mah. Doga Sokak No:4 

Kagithane Istanbul TURKIYE, TR 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

veterinare; preparate sanitare për qëllime 

mjekësore; substance dietike të 

përshtatura për përdorim mjekësor, 

ushqim për fosnjet; allçi, materiale për 

fashim; materiale për mbushjen e 

dhëmbëve, parafinë dentare; dizinfektantë 

preparate për shkatërrimin e paraziteve; 

fungicide, herbicide.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1003 

(220)  16/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  G. & G. S.r.l. 

Via C.A. Pizzardi 50, 40138 Bologna 

(Italy), IT 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.21/1, Tirane 

 

(511) 18  Çanta; çanta krahu; çanta dore; 

çanta dore për mbrëmje; çanta të vogla 

kuletë; çanta plazhi; çanta shpine; çanta 

librash;çanta për palestër; çanta sportive; 

çanta krahu (haversacks); valixhe; baule 
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dhe çanta udhëtimi; valixhe me rrota; sete 

udhëtimi; çantë udhëtimi; çanta rrobash 

për udhëtime; kuletë; kuleta xhepi; 

mbajtës kartëmonedhash; mbajtëse për 

karta biznesi; këllëf për mbajtje çelësash; 

mbajtëse për karta krediti; mbajtëse 

dokumentash; çanta dhe valixhe 

diplomatike; çante për mbajtje tualetesh, 

jo e pajisur/ bosh; çanta kozmetike; çanta 

të vogla për burra; çanta me rrip; kuleta 

për kozmetikë, çelësa dhe sende të tjera 

personale; çadra; bastun; shalë dhe veshje 

për kafshët; veshje për kafshët shtëpiake; 

qafore për kafshët. 

  

25  Veshje;veshje të jashtme;veshje e 

sipërme për përjashta 

(outwear);xhaketa;xhup 

(bombers);xhaketa kundër shiut;xhaketa 

sportive;pallto;pallto treçerekëshe;pallto 

të gjata;mushama;pardesy;triko;veshje 

për këmbët (çorape, geta etj.);të 

brendshme;veshje plazhi;veshje 

nate;veshje koke;rripa;shalle dhe petrahile 

(shawls and stoles);kollare;fulare [artikuj 

për veshje];shami 

[veshje];doreza;kravata;veshje 

sportive;veshje sportive për kokën.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1004 

(220)  16/09/2021 

(540)   

BARACUTA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  G. & G. S.r.l. 

Via C.A. Pizzardi 50, 40138 Bologna, IT 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

(511) 18  Çanta; çanta krahu; çanta dore; 

çanta dore për mbrëmje; çanta të vogla 

kuletë; çanta plazhi; çanta shpine; çanta 

librash;çanta për palestër; çanta sportive; 

çanta krahu (haversacks); valixhe; baule 

dhe çanta udhëtimi; valixhe me rrota; sete 

udhëtimi; çantë udhëtimi; çanta rrobash 

për udhëtime; kuletë; kuleta xhepi; 

mbajtës kartëmonedhash; mbajtëse për 

karta biznesi; këllëf për mbajtje çelësash; 

mbajtëse për karta krediti; mbajtëse 

dokumentash; çanta dhe valixhe 

diplomatike; çante për mbajtje tualetesh, 

jo e pajisur/ bosh; çanta kozmetike; çanta 

të vogla për burra; çanta me rrip; kuleta 

për kozmetikë, çelësa dhe sende të tjera 

personale; çadra; bastun; shalë dhe veshje 

për kafshët; veshje për kafshët shtëpiake; 

qafore për kafshët.  

25  Veshje;veshje të jashtme;veshje e 

sipërme për përjashta 

(outwear);xhaketa;xhup 

(bombers);xhaketa kundër shiut;xhaketa 

sportive;pallto;pallto treçerekëshe;pallto 

të gjata;mushama;pardesy;triko;veshje 

për këmbët (çorape, geta etj.);të 

brendshme;veshje plazhi;veshje 

nate;veshje koke;rripa;shalle dhe petrahile 

(shawls and stoles);kollare;fulare [artikuj 

për veshje];shami 

[veshje];doreza;kravata;veshje 

sportive;veshje sportive për kokën.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1005 

(220)  16/09/2021 

(540)   

G9 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  G. & G. S.r.l. 
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Via C.A. Pizzardi 50, 40138 Bologna 

(Italy), IT 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

(511) 18  Çanta; çanta krahu; çanta dore; 

çanta dore për mbrëmje; çanta të vogla 

kuletë; çanta plazhi; çanta shpine; çanta 

librash;çanta për palestër; çanta sportive; 

çanta krahu (haversacks); valixhe; baule 

dhe çanta udhëtimi; valixhe me rrota; sete 

udhëtimi; çantë udhëtimi; çanta rrobash 

për udhëtime; kuletë; kuleta xhepi; 

mbajtës kartëmonedhash; mbajtëse për 

karta biznesi; këllëf për mbajtje çelësash; 

mbajtëse për karta krediti; mbajtëse 

dokumentash; çanta dhe valixhe 

diplomatike; çante për mbajtje tualetesh, 

jo e pajisur/ bosh; çanta kozmetike; çanta 

të vogla për burra; çanta me rrip; kuleta 

për kozmetikë, çelësa dhe sende të tjera 

personale; çadra; bastun; shalë dhe veshje 

për kafshët; veshje për kafshët shtëpiake; 

qafore për kafshët.  

25  Veshje;veshje të jashtme;veshje e 

sipërme për përjashta 

(outwear);xhaketa;xhup 

(bombers);xhaketa kundër shiut;xhaketa 

sportive;pallto;pallto treçerekëshe;pallto 

të gjata;mushama;pardesy;triko;veshje 

për këmbët (çorape, geta etj.);të 

brendshme;veshje plazhi;veshje 

nate;veshje koke;rripa;shalle dhe petrahile 

(shawls and stoles);kollare;fulare [artikuj 

për veshje];shami 

[veshje];doreza;kravata;veshje 

sportive;veshje sportive për kokën.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1008 

(220)  17/09/2021 

(540)   

REAMO 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AS Textile 

Rruga Myslym Keta, Njesia 

Administrative Nr.4, zona kadastale 8110, 

nr.pasurie 4/28, kati 1, AL 

(740) Erlind Gavri 

Rruga e Kavajes, Rruga e Bogdaneve, 

Vila 22, kt.2 

(511) 25   rroba banjo; sandale banje; 

rroba plazhi; rroba te shkurtra; rroba 

gjimnastike; veshje te ndryshme te 

perdorura; kepuce; atlete gjimnastike; 

cizme dantelle; sandale; kepuce te 

perdorura; kepuce skish; bluze me jake T  

39   Transporti I mallrave per riciklim  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1011 

(220)  17/09/2021 

(540)   

SMARTFLEX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes,, AL 

(740) Kreshnik Leskaj 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati 

perdhes,Tiranë 

(511) 20  Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert per 

mobilje, 

mobilje dekorimi, korniza foto, rafte, 

stola, rafte per shishe, rafte bibloteka, 

pllaka pasqyre, dyshek, dysheke kashte, 

dyshek ajri, jo per qellime mjeksore, 

jastek, jastek ajri, jo per qellime 

mjeksore, shtreter, shtreter druri  
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(210)  AL/T/ 2021/1016 

(220)  17/09/2021 

(540)   

NIGHTSTAR 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes,, AL 

(740) Kreshnik Leskaj 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, 

Tiranë 

(511) 20  Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert per 

mobilje, 

mobilje dekorimi, korniza foto, rafte, 

stola, rafte per shishe, rafte bibloteka, 

pllaka pasqyre, dyshek, dysheke kashte, 

dyshek ajri, jo per qellime mjeksore, 

jastek, jastek ajri, jo per qellime 

mjeksore, shtreter, shtreter druri  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1018 

(220)  21/09/2021 

(540)   

VASATA 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  TP-LINK CORPORATION 

LIMITED 

ROOM 901, 9/F., NEW EAST OCEAN 

CENTRE, 9 SCIENCE MUSEUM 

ROAD, TSIM SHA TSUI, KOWLOON 

HONGKONG, HK 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, 

Tiranë, KUTIA POSTARE 8198 

(511) 9  Transformatorë 

[elektricitet];çelësa elektrikë me orare, 

automatike;terminale 

[elektricitet];konvertues, elektrikë;çelësa 

elektrikë;priza elektrike;transformatorë 

elektrikë;çelësa qelizorë (zonash) 

[elektricitet];ndërprerës elektrikë;panele 

kontrolli [elektricitet];konektorë për linjat 

elektrike;konektorë, elektrike;bashkuese 

(lidhës), elektrike;rele, elektrike;bashkues 

(lidhës) telash [elektricitet];zbehës dritash 

[rregullatorë], elektrike;rregullatorë 

dritash [zbehës], elektrike;kapakë për 

priza elektrike;drozel ndriçuesish;valvola 

solenoide [çelësa 

elektromagnetike];mbrojtës të rrymës 

elektrike;transformatorë rritës të 

rrymës;transformatorë voltazhi të rrymës 

elektrike;shndërruesa, elektike;aparat 

demagnetizimi për shiritat 

magnetike;stabilizues voltazhi;aparate 

rregullatorë të rrymës;ushqyes të rrymave 

të dobta;kapakë çelësash 

elektrike;siguresa.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1041 

(220)  27/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  jeshile; kafe; rozë; e bardhë 

(732)  Ornela Kullolli 
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Rr.Kongresi , Nd.11, H.18, Ap.3, 

Lushnje, AL 

(740) Ornela Kullolli 

Rr.Kongresi , Nd.11, H.18, Ap.3, Lushnje 

(511) 25  thes gjumi (i ngjashëm me 

paliçeta gjumi) me krahë dhe në pjesën e 

këmbëve të futura në të, me zinxhir 

përgjatë gjithë gjatësisë.   

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1047 

(220)  22/09/2021 

(540)   

FLUTURX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 

(740) Kreshnik Leskaj 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, 

Tiranë 

(511) 20  Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert per 

mobilje, 

mobilje dekorimi, korniza foto, rafte, 

stola, rafte per shishe, rafte bibloteka, 

pllaka pasqyre, dyshek, dysheke kashte, 

dyshek ajri, jo per qellime mjeksore, 

jastek, jastek ajri, jo per qellime 

mjeksore, shtreter, shtreter druri  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1048 

(220)  22/09/2021 

(540)   

SUITEFLEX 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 

(740) Kreshnik Leskaj 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes 

(511) 20  Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert per 

mobilje, 

mobilje dekorimi, korniza foto, rafte, 

stola, rafte per shishe, rafte bibloteka, 

pllaka pasqyre, dyshek, dysheke kashte, 

dyshek ajri, jo per qellime mjeksore, 

jastek, jastek ajri, jo per qellime 

mjeksore, shtreter, shtreter druri  

 

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1052 

(220)  22/09/2021 

(540)   

DORMENO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 

(740) Kreshnik Leskaj 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes 

(511) 20  Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert per 

mobilje, 

mobilje dekorimi, korniza foto, rafte, 

stola, rafte per shishe, rafte bibloteka, 

pllaka pasqyre, dyshek, dysheke kashte, 

dyshek ajri, jo per qellime mjeksore, 

jastek, jastek ajri, jo per qellime 

mjeksore, shtreter, shtreter druri  
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(210)  AL/T/ 2021/1058 

(220)  28/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  bardhë; blu; bojëqielli 

(732)  ALDO BALILAJ 

Rruga ''Frosina Plaku'', Godina 7-kateshe, 

Kati perdhe, dyqani nr.6, Zona kadastrale 

8220, Pasuria nr.4/295-N6, Tiranë, 

Shqiperi, AL 

(740) ALDO BALILAJ 

Rruga ''Muhamet Gjollesha'', Njesia nr.7, 

pallati 7/1, Tiranë, Shqipëri 

(511) 35  Shitje me shumicë dhe me 

pakicë të produkteve të ndryshëm si: 

produkte ushqimore, produkte kosmetike, 

lodra, produkte pastrimi, produkte për 

kujdesje ndaj shëndetit, produkte dhe 

pajisje elektroshtëpiake, produkte dhe 

pajisje elektrike, produkte dhe pajisje 

hidraulike, produkte dhe pajisje ndërtimi, 

produkte dhe pajisje telekomunikacioni, 

produkte dhe pajisje për arredime 

shtëpiake dhe biznesi, produkte dhe 

pajisje kompjuterike, produkte dhe pajisje 

kamera të sigurisë, sisteme alarmi, 

sisteme kontrolli hyrjedalje, sisteme 

telefonike, sisteme parkimi, sisteme 

audio; Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve;  promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera]; asistencë për menaxhim komercial 

apo industrial; sigurimin e informacionit 

të biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site)  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1060 

(220)  29/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Gas; Shperndares Ekskluziv; 

SHPK 

(591)  e zeze; blu e erret; e bardhe 

(732)  EKZAKT shpk 

Njesia Administrative Kashar, Rr '' 7 

Nentori'', Banesa Nr.13, Tirane, AL 

(740) AFROVITI CERRO 

Rruga ''Frederik Shiroka'', Godina Alba, 

kati 3, Ap.5, Tirane 

(511) 4  Gaz  

35  import-Eksport  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1068 

(220)  30/09/2021 

(540)   

NEXIUM 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)   

(732)  AstraZeneca AB 

SE-151 85 Sodertalje, Sweden     , SE 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike dhe 

substanca  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1078 

(220)  01/10/2021 

(540)   

DREAMFLEX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, AL 

(740) Kreshnik Leskaj 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes 

(511) 20  Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert per 

mobilje, 

mobilje dekorimi, korniza foto, rafte, 

stola, rafte per shishe, rafte bibloteka, 

pllaka pasqyre, dyshek, dysheke kashte, 

dyshek ajri, jo per qellime mjeksore, 

jastek, jastek ajri, jo per qellime 

mjeksore, shtreter, shtreter druri  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1082 

(220)  05/10/2021 

(540)   

ANTY 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  EXD SH.P.K 

Gjirokaster, Tepelene, Lagjja ''M. 

Matohiti'', Nr. 8, Prane Filialit ''Tepelena 

Union'', AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 

5, ap. 70/4, Tiranë 

(511) 3  Shampo; locione për qëllime 

kozmetike; locione flokësh; sapun; 

sapunë për larje rrobash; sapunë të 

lëngshëm; kremëra kozmetike; sete 

kozmetike; maska bukurie; peceta të 

lagura me lëng kozmetik; tampone 

pambuku për qëllime kozmetike; 

parfume; aromatike; esenca vajore; ujëra 

aromatike; deodorante për përdorim 

personal; preparate kozmetike për 

kujdesin e lëkurës, dhe të flokëve; pasta 

dhëmbësh; bojra flokësh; manikyrë, heqës 

manikyri; qumësht pastrues për qëllime 

tualeti; preparate për mbrojtje nga dielli; 

shkopinj pambuku për qëllime kozmetike; 

preparate larjeje; preparate pastruese për 

përdorim shtëpiak; detergjentë për larje 

rrobash; zbutës aromatikë për larjen e 

rrobave; preparate për rruarje; preparate 

për freskimin e ajrit; heqës njollash; 

preparate pastruese për makina.   

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1090 

(220)  07/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

22 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Elementi ® 

(591)  e kuqe; rozë; e bardhë; ngjyre 

floriri 

(732)  INSIFA 6 VELLEZERIT SHPK 

Durres, Maminas, Maminas,Albania, AL 

(740) Edvin Osmani 

Durres, Maminas, Maminas, Albania 

(511) 30  Embelsira me brum me 

sheqer;cokollate;karamele;kek;karamele e 

bute;torta me shije luleshtrydhe, kokosi, 

cokollate;kek me shije luleshtrydheje, 

qershie, kokosi, cokollate, pjeshke, 

molle;kek me shije cokollate, molle, 

luleshtrydheje dhe qershie.  

32  leng frutash; limonad; uje mineral; 

pije joalkoolike me shije çaji; uje soda; 

pije te buta.  

43  Sherbime restoranti;sherbime 

kateringu;sherbime resoranti me 

vetesherbim;sherbime bari;hoteleri.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1091 

(220)  07/10/2021 

(540)   

DISTEM 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  FAES FARMA, S.A. 

Avda. Autonomia, No. 10, 48940 Leioa, 

(Bizkaia), Spain, ES 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.2/1, Tirane 

 

(511) 5  Preparate farmaceutike, 

mjekësore dhe veterinare; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore; ushqim 

dhe substanca dietike të adaptuara për 

përdorim mjekësor ose veterinar, ushqim 

për foshnje; suplemente dietike për njerëz 

dhe kafshë; leukoplaste, materiale 

fashimi; materiale për mbushjen e 

dhëmbëve, dyll dentar; dezinfektant; 

preparate për shkatërrimin e paraziteve; 

fungicide, herbicide.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1105 

(220)  12/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  Redion Meta 

Tirane '' Selman Riza'', pall.''Xheker'', 

shk.2, ap.13, AL 

(740) Redion Meta 

Tirane '' Selman Riza'', pall.''Xheker'', 

shk.2, ap.13 

(511) 33  Pije alkoolike, përveç 

birrave;preparate alkoolike për prodhimin 

e pijeve;anise [liker];anisette 

[liker];aperitivë*;arrack [arak] / arak 

[arrack];pije alkoolike që përmbajnë 

fruta;pije alkoolike, përveç 

birrës;biter;brandy;musht;kokteje*;curaca

o;tretës [likerë dhe pije alkoolike];pije të 

distiluara;esenca alkoolike;ekstrakte 

alkoolike;ekstrakte 

frutash,alkoolike;xhin;pije alkoolike të 

distiluara me bazë drithi;hidromel;[mead] 

/ mead [hidromel];kirsch;likerët;likerët e 

mentës;perry;pije alkoolike të para-
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përziera, të ndryshme nga ato me bazë 

birre;alkool orizi;rum;sake;pije alkoolike 

[pije];pije alkoolike me bazë kallam 

sheqeri;vodka;uiski;verë.  

41  Ofrime te sherbimeve te trajnimit per 

qellime edukimi; ofrime te sherbimeve te 

organizimit dhe drejtimit te konferencave, 

kongreseve dhe simpoziumeve;ofrime te 

sherbimit te trajnime 

praktike(demonstrime); ofrimi i 

sherbimeve te trajnimeve të ofruara 

përmes imituesve;udhëzime profesionale 

[këshilla për edukimin ose trajnimin]; 

organizimi dhe zhvillimi i workshopeve 

[trajnime].  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1108 

(220)  14/10/2021 

(540)   

LEFISYO  
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, 

Skopje 1000, Republic of North 

Macedonia , MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike duke 

përfshirë barna që përdoren për varësinë 

nga opioidet; preparate për lirimin e 

dhimbjeve; analgjezikë opioidë.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1126 

(220)  18/10/2021 

(540)   

 

 (551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) WINERY 

(591)  e bardhë; e zezë; gri 

(732)  Indrit Mancaku 

Durres, Lagjia nr.1, AL 

(740) Indrit Mancaku 

Durres, Lagjia nr.1 

(511) 33  Pije alkoolike, përveç birrave; 

preparate alkoolike për prodhimin e 

pijeve; verëra, verëra të fortifikuara; 

musht alkoolik; pije alkoolike, liker; 

esenca alkoolike, ekstrakte frutash 

alkoolike;  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1129 

(220)  20/10/2021 

(540)   

FLOXACEN 
 

 (551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija 

, SR 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

(511) 5  Produkte farmaceutike  
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(210)  AL/T/ 2021/1130 

(220)  20/10/2021 

(540)   

DIAXIM 
 

 (551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija 

, SR 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1131 

(220)  20/10/2021 

(540)   

ELMASTAN 
 

 (551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Srbija 

, SR 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", 

shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1178 

(220)  01/11/2021 

(540)   

EDIPACK 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  EDIPACK Shpk 

Rr''Aleksander Goga'', Porta Romano, 

Durres, AL 

(740) Bardhyl Balteza 

Rr''Aleksander Goga'', Porta Romano, 

Durres 

(511) 35  Sherbime te agjensise se 

import-eksportit, sherbime te shitjes me 

shumice dhe pakice te letres, kartonit dhe 

mbetjeve urbane.  

39  Sherbime te ambalazhimit, riciklimit, 

paketimit, seleksionimit; transportit te 

mbetjeve urbane  

40  Prodhim i letres dhe kartonit  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1180 

(220)  01/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Elektrik 

(591)  E bardhe; blu 

(732)  ARMANDO XHAXHO 

Rruga Frederik Shiroka, Pallati nr.1, 

Hyrja 10, Tirane, AL 

(740) Armando Xhaxho 

Rruga Frederik Shiroka, Pallati nr.1, 

Hyrja 10, Tirane 

(511) 37  Sherbime elektrike, hidraulike; 

Instalim dhe riparim i pajisjeve elektrike; 
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Instalimin, mirembajtjen dhe riparimin e 

makinerive;Informacione riparimi;riparim 

i linjave elektrike; mbikëqyrja e 

ndërtimeve;instalim dhe riparim i 

sistemeve të alarmit dhe vjedhjeve; 

instalimi dhe riparimi i aparateve të ajrit 

të kondicionuar; instalim dhe riparim i 

pajisjeve elektrike; instalimi dhe riparimi 

i ashensorit; instalimi dhe riparimi i 

alarmit nga zjarri; instalimi, mirëmbajtja 

dhe riparimi i pajisjeve kompjuterike; 

shtrirjen e kabllove; riparimi i linjave 

elektrike; riparimi i bravave (çelësave të 

sigurisë); instalimi dhe riparimi i 

telefonit; shërbime të elektricistëve; 

instalimi i shërbimeve në vendet e 

ndërtimit. 

  

 

(210)  AL/T/ 2021/1181 

(220)  02/11/2021 

(540)   

 

 (551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E bardhë; E zezë. 

(732)  Sagema shpk 

Rruga Teodor Keko, Pallati Alpha Bank, 

Godina Romario, AL 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

(511) 3  preparate për kujdesin e flokëve; 

preparate për stilimin e flokëve; shampo 

për flokë, fiksues për stilimin e flokëve, 

puder talk  

(210)  AL/T/ 2021/1189 

(220)  02/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Chiurgia Estetica; R 

(591)  Blu; bojeqielli; vjollce; lejla 

(732)  PANAJOT PAPA 

Pallati 7/1 Rruga Ismail Qemali, Tirane, 

AL 

(740) PANAJOT PAPA 

Pallati 7/1 Rruga Ismail Qemali, Tirane 

(511) 44  Sherbime klinike mjekesore; 

sherbime qendre mjeksore; sherbime 

spitalore; keshillim shendetesor; asistence 

mjeksore; infermieri; mjeksore; sherbime 

veterinare; sherbime mjeksore; sherbime 

te kujdesit higjenik dhe i bukurise per 

njerezit dhe kafshet;  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1190 

(220)  02/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 )  

(591)  E bardhë; e zezë; gri e errët 

(732)  Glorjan Janjaj 

Viktor Eftimiu; Nd.15, h.11; Ap.7, Njësia 

administrative nr. 5, Tirane, AL 

(740) Glorjan Janjaj 

Viktor Eftimiu; Nd.15, h.11; Ap.7, Njësia 

administrative nr. 5, Tirane 

(511) 41  Prodhim i programeve 

televizive dhe radiofonike; Shërbime të 

ofrimit të programeve televizive  jo të 

shkarkueshme. Shërbime argëtimi; 

Shërbime të organizimit të shfaqeve për 

qëllime kulturore dhe edukative; 

Shërbime te shkrimit të skenarëve; 

Shërbime të organizimit  dhe prodhimit të 

shfaqeve; Shërbime të argëtimit televiziv; 

Shërbime të prezanimit të performancave 

live (të drejtëpërdrejta).  

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1198 

(220)  03/11/2021 

(540)   

DOENZA 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Sanovel Ilaç Sanayi Ve Ticaret A. 

S. 

Istinye Mahallesi Balabandere caddesi No 

14, 34460 Sariyer/Istanbul, Turkey , TR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike, 

mjekësore dhe veterinare; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore; ushqime 

dhe substanca dietike të përshtatura për 

përdorim mjekësor ose veterinar, ushqim 

për bebe; suplemente dietike për njerëz 

dhe kafshë; leukoplaste, materiale për 

fashim; materiale për të mbushur 

dhëmbët, dyll dentar; dezinfektues; 

preparate për shkatërrimin e parazitëve; 

fungicide, herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1199 

(220)  03/11/2021 

(540)   

VOXUS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Sanovel Ilaç Sanayi Ve Ticaret A. 

S. 

Istinye Mahallesi Balabandere caddesi No 

14, 34460 Sariyer/Istanbul, Turkey , TR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike, 

mjekësore dhe veterinare; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore; ushqime 

dhe substanca dietike të përshtatura për 

përdorim mjekësor ose veterinar, ushqim 

për bebe; suplemente dietike për njerëz 

dhe kafshë; leukoplaste, materiale për 

fashim; materiale për të mbushur 

dhëmbët, dyll dentar; dezinfektues; 

preparate për shkatërrimin e parazitëve; 

fungicide, herbicide.  
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(210)  AL/T/ 2020/851 

(540)   TIRANA TODAY  Lexo, bej 

diferencen 
(732)  Arbër Hajdari 

Tirane Vore ,Tirana Business Park, Rruga 

e Rinasit, Ndërtesa Nr.7, AL 

(151)  10/11/2021 

(180)  16/10/2030 

(111)  22352 

(300)   

(510)  35, 

(526)  TIRANA 

(591)  -Njyra blu e erret, njyra bojeqielli, 

ngjyra e bardhe, ngjyra e zeze. 

(740) Kristi Dhimitri 

Rruga Muhedin Llagani, Ndertesa 2, 

H.19, Ap.21, Njesia Bashkiake nr.7 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/33 

(540)  Alma Soprano ice PLATINUM 

(732)  SOLLAKU GROUP SHPK 

Rr.'' Liqeni i thate'', Ndertesa 9, Pallati 

Big Market Hyrja 17, Tirane, AL 

(151)  08/11/2021 

(180)  14/01/2031 

(111)  22332 

(300)   

(510)  44, 

(526)  ice PLATINUM 

(591)  -e bardhe; gurkali; gri. 

(740) Kedri Kosta 

Rr.'' Liqeni i thate'', Ndertesa 9, Pallati 

Big Market Hyrja 17, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/174 

(540)  addres ADDING VALUE TO 

REAL ESTATE 
(732)  FORTIFIN SHPK 

Rruga Loni Ligori, Pallati Miketa 2000, 

Kati 1 Biznes, Tiranë., AL 

(151)  09/11/2021 

(180)  15/02/2031 

(111)  22340 

(300)   

(510)  43, 

(526)  ADDING VALUE TO REAL 

ESTATE 

(591)  -E zeze; Portokalli 

(740) Albana Xhumari 

Rr. Abaz Ermeniji, Pallati Miketa 2000, 

Ap/21, Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/229 

(540)  DUA pizza 

(732)  BIG BROTHER SHPK 

RR.MILTO TUTULANI, NJESIA 

BASHKIAKE NR.5, NJESIA E 

SHERBIMIT 1, TIRANE, AL 

(151)  08/11/2021 

(180)  26/02/2031 

(111)  22334 

(300)   

(510)  43, 

(526)  pizza 

(591)  -e bardhë; portokalli 

(740) ERJON LUSHI 

RR.MILTO TUTULANI, NJESIA 

BASHKIAKE NR.5, NJESIA E 

SHERBIMIT 1, TIRANE 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/260 

(540)  Fondacioni Blegtoria & Bujqësia 

Shqiptare 
(732)  Fondacioni "Blegtoria dhe 

Bujqësia Shqiptare" 
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Pallat nr.1/992/Nd, Rruga "Sali Butka", 

Nr.13, Tiranë, Shqipëri, AL 

(151)  09/11/2021 

(180)  04/03/2031 

(111)  22349 

(300)   

(510)  35  44, 

(526)  Fondacioni Blegtoria & Bujqësia 

Shqiptare 

(591)  -blu; portokalli; e gjelbërt 

(740) Ina Tani 

Rr."3 Krojet", kthesa e Arbanës, godina 

"Lufra", Vaqarr, Tiranë 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/307 

(540)  IL BUONO DEL PAESE PER 

TE, IL MEGLIO DELLA 

TRADIZIONE REGIONALE 

ITALIANA 
(732)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(151)  09/11/2021 

(180)  16/03/2031 

(111)  22347 

(300)  302020000119690  30/12/2020  IT 

(510)  16, 35  38, 

(526)  IL MEGLIO DELLA 

TRADIZIONE REGIONALE 

ITALIANA 

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/308 

(540)  IL BUONO DEL PAESE PER 

TE, IL MEGLIO DELLA 

TRADIZIONE REGIONALE 

ITALIANA 
(732)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(151)  09/11/2021 

(180)  16/03/2031 

(111)  22351 

(300)  302020000119711  30/12/2020  IT 

(510)  16, 35  38, 

(526)  IL MEGLIO DELLA 

TRADIZIONE REGIONALE 

ITALIANA 

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/408 

(540)  lil HYBRID 

(732)  KT& G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu Daejeon, 

Republika e Korese, KR 

(151)  09/11/2021 

(180)  09/04/2031 

(111)  22345 

(300)  4020180116191  21/08/2018  KR 

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Evis Jani 

 Rruga Dervish Hima, Ndertesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/428 
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(540)  F FRESH CORNER 

(732)  FORTIFIN SHPK 

Rruga "Loni Ligori", Pallati Miketa 2000, 

Kati 1, nr.27, Kashar, Tiranë., AL 

(151)  09/11/2021 

(180)  15/04/2031 

(111)  22350 

(300)   

(510)  30, 

(526)  FRESH 

(591)  -jeshile; kafe 

(740) Albana Xhumari Bilbili 

Rruga "Loni Ligori", Pallati Miketa 2000, 

Ap 2/1,  Kashar, Tiranë. 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/442 

(540)  CONAD PROFUMO DI 

FORNO E ACQUA E FARINA 
(732)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(151)  09/11/2021 

(180)  21/04/2031 

(111)  22341 

(300)  302021000026585  15/02/2021  IT 

(510)  30, 

(526)  FORNO; ACQUA; FARINA 

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/443 

(540)  CONAD PROFUMO DI 

FORNO E ACQUA E CEREALI 
(732)  CONAD – CONSORZIO 

NAZIONALE DETTAGLIANTI 

SOCIETA’ COOPERATIVA IN SIGLA 

CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, 

ITALY, IT 

(151)  09/11/2021 

(180)  21/04/2031 

(111)  22343 

(300)  302021000026588  15/02/2021  IT 

(510)  30, 

(526)  FORNO; ACQUA; CEREALI 

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 

1019 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/468 

(540)  Off 

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White 

Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(151)  08/11/2021 

(180)  28/04/2031 

(111)  22335 

(300)   

(510)  8, 9, 10, 14, 16, 21  34, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, 

Shqiperi 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/477 

(540)  OYAKATA 

(732)  Ajinomoto Co., Inc. 

15-1, Kyobashi 1-chome, Chuo-ku 

Tokyo, Japan (Japoni), JP 

(151)  09/11/2021 

(180)  29/04/2031 

(111)  22344 
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(300)   

(510)  29  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/478 

(540)   

(732)  Ajinomoto Co., Inc. 

15-1, Kyobashi 1-chome, Chuo-ku 

Tokyo, Japan (Japoni), JP 

(151)  09/11/2021 

(180)  29/04/2031 

(111)  22342 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e bardhë; bezhë; e zezë 

(740) Irma Cami  

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo" , 

shkalla 5, apt.25, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/532 

(540)  Smart Center 

(732)  Alma Stana 

Durres, Lagjia nr.3, rruga ''Skenderbej'', 

perballe Drejtorise Rajonale Tatimore, 

pallati nr.452, kati i dyte, nr. pasurie 

4/158-1+5, zone kadastrale 8514., AL 

(151)  08/11/2021 

(180)  17/05/2031 

(111)  22336 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  -blu; mustardë; e bardhë 

(740) Alma Stana 

Durres, Lagjia nr.3, rruga ''Skenderbej'', 

perballe Drejtorise Rajonale Tatimore, 

pallati nr.452, kati i dyte, nr. pasurie 

4/158-1+5, zone kadastrale 8514. 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/555 

(540)  DELL EMC 

(732)  Dell Inc. 

One Dell Way, Round Rock, 78682 

Texas, United States, US 

(151)  08/11/2021 

(180)  21/05/2031 

(111)  22337 

(300)   

(510)  9, 37  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/580 

(540)  BORK 

(732)  Atilla Kavrak 

Kashar, Apartamenti 4, Shkalla 2, 

Yzberish me nr 301/202+2-4 Zona 

Kadastrale 3866, Tirane - Shqiperi., AL 

(151)  11/11/2021 

(180)  28/05/2031 

(111)  22354 

(300)   

(510)  3, 5, 10  35, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 
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(210)  AL/T/ 2021/586 

(540)  NTK  

(732)  NGK SPARK PLUG CO., LTD. 

 14-18 Takatsuji-cho, Mizuho-Ku, 467-

8525 Nagoya City, JP 

(151)  09/11/2021 

(180)  31/05/2031 

(111)  22339 

(300)   

(510)  7, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/587 

(540)  NTK 

(732)  NGK SPARK PLUG CO., LTD. 

 14-18 Takatsuji-cho, Mizuho-Ku, 467-

8525 Nagoya City, Japan , JP 

(151)  08/11/2021 

(180)  31/05/2031 

(111)  22338 

(300)   

(510)  7, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/591 

(540)  New Bllok Real Estate 

(732)  Theotaq Gjergji PF 

TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 

9/1, Shkalla nr.1, Ap.5, AL 

(151)  09/11/2021 

(180)  01/06/2031 

(111)  22348 

(300)   

(510)  36, 

(526)  Real Estate 

(591)  -E bardhe, blu, portokalli, e zeze. 

(740) ALEKSANDER PRIFTI 

Rruga George W.Bush, Pallati Kasmi, 

Shkalla 1, zyra nr.9 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/593 

(540)  Taverna Lefteri Since 1998 

Fresh Seafood Traditional Dishes 
(732)  Theotaq Gjergji PF 

TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 

9/1, Shkalla nr.1, Ap.5, AL 

(151)  09/11/2021 

(180)  01/06/2031 

(111)  22346 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Taverna, since 1998, Fresh 

Seafood Traditional Dishes 

(591)  -Kafe; kafe e hapur, nud (ngjyre 

mishi e shplare) 

(740) ALEKSANDER PRIFTI 

Rruga George W.Bush, Pallati Kasmi, 

Shkalla 1, zyra nr.9 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/629 

(540)  vanTRa LT2 

(732)  Hankook Tire & Technology Co., 

Ltd. 

286, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-

si, Gyeonggi-do, Republic of Korea, KR 

(151)  08/11/2021 

(180)  08/06/2031 

(111)  22333 

(300)   

(510)  12, 
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(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/749 

(540)  NIKOS 

(732)  Ibrahim Gicaj P.F 

Tirane, Peze, Peze e madhe, rruga Tirane-

Durres, km 5, Peze Helmes, Ndroq, Kati 

perdhe, Objekti 4, AL 

(151)  11/11/2021 

(180)  07/07/2031 

(111)  22353 

(300)   

(510)  29, 

(526)  Quality & Taste; ketchup; snack 

(591)  -e kuqe; blu; e verdhe; jeshile; e 

bardhe; e zeze 

(740) Ibrahim Gicaj 

Tirane, Peze, Peze e madhe, rruga Tirane-

Durres, km 5, Peze Helmes, Ndroq, Kati 

perdhe, Objekti 4
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

DEPOZITUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2020/2 

( 22 )  28/01/2020 

( 54 )  Shishe per mbajtjen e ujit te gazuar B/ 

Shishe per mbajtjen e ujit mineral natyral B/ 

( 30 )   

( 73 )  Albanian Distribution & Development sh.p.k / Rr. Dhaskal Tod'hri, Nr.35, Kashar, 

Tirane, Shqiperi., AL 

( 71 )  Ardit Koleci (Rruga "Pjetër Bogdani', Nr.37, Kati 2, Tiranë, Shqipëri) 

( 51 ) 

( 55 )   

    



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

36 
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( 21 )  AL/I/ 2021/24 

( 22 )  29/09/2021 

( 54 )  Dyshek 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/25 

( 22 )  28/09/2021 

( 54 )  Dyshek 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/26 

( 22 )  28/09/2021 

( 54 )  Dyshek 

( 30 )   

( 73 )  COMMERCEE CORP / Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni 

shpk, Kati perdhes, 

Dyqani Nr.11,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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( 21 )  AL/I/ 2021/28 

( 22 )  22/10/2021 

( 54 )  Toys - loder 

( 30 )   

( 73 )  Bleralma Fortuzi / Rr.Barrikada nr.106, Tirane, AL 

( 71 )   

( 51 ) 

( 55 )   
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